01

02
03
04
05
06
07

VAST
BOUW

PIETRI

POKOJ DZIENNY Z

ANEKSEM KUCHENNYM 26,80
POKO) 11,00
POKO) 11,38
EAZIENKA 4,65
KORYTARZ 11,28
KOMUNIKACJA 3,49
KOMUNIKACJA 578

www.vastbouw.pl
@vastbouwpoland

PODDASIE

08 PODDASZE 1 41,50
09 PODDASZE 2 2,33
713130 130

wroclaw@vastbouw.pl

IESIKANIE .1

2 POZIOMY 4 POKOJE

POW. UZYTKOWA 118,21 m?2

TARAS 16,85 m?

YMOTYdO

KUTRZEBY

Vastbouw Polska Sp. z 0.0.
ul. Kutrzeby / ul. Opalowa, Wroctaw

Niniejszy materiat ma charakter pogladowy i nie stanowi oferty handlowej, a przedmiot zobowiazania dewelopera okresla umowa deweloperska oraz zatwierdzona przez wtasciwy organ dokumentacja projektowa. Rozmieszczenie mebli i przyboréw oraz aranzacja podtdg stanowig przyktad

aranzacji. Podane powierzchnie w lokalu obliczone sa w $wietle wykonczonych $cian i moga ulec zmianie +/-2%. Wizualizacja stanowi element pogladowy. Bryta budynku i kolorystyka moga ulec zmianie.
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